

Design by Research ApS

Jacob Bulls Allé 100, st.

2860 Søborg


CVR-nummer 35 65 27 52

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 6 / 6 2017



Sarasiff Kjærgård

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Design by Research ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Design by Research ApS
Jacob Bulls Allé 100, st.
2860 Søborg

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 35 65 27 52
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Sarasiff Sigrun Kjærgård

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:
Palle Sundstrøm

Design by Research ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er i regnskabsåret ophørt med at udøve konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -8.869, hvilket som følge af ophør med udøvelsen af konsulentvirksomheden anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. 588.599.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Design by Research ApS

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.812	769
1	Personaleomkostninger	-1.496	-705
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-166
	Resultat før finansielle poster	-8.308	-102
	Finansielle indtægter	1	0
	Finansielle omkostninger	-563	-3
	Resultat før skat	-8.869	-105
	Skat af årets resultat	0	-12
	Årets resultat	-8.869	-117
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	103.400	100
	Overført resultat	-112.269	-217
	Resultatdisponering i alt	-8.869	-117

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	0	6
	Finansielle anlægsaktiver	0	6
	Anlægsaktiver i alt	0	6
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81
	Andre tilgodehavender	245	0
	Tilgodehavender	245	81
	Likvide beholdninger	596.889	703
	Omsætningsaktiver i alt	597.134	784
	Aktiver i alt	597.134	790

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	435.199	547
	Foreslået udbytte	103.400	100
	Egenkapital i alt	588.599	697
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.535	18
	Selskabsskat	0	11
	Anden gæld	0	63
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.535	93
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.535	93
	Passiver i alt	597.134	790
2	Eventualaktiver		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	50.000	50
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat, primo	547.469	764
	Årets overførte resultat	-112.269	-217
	Overført resultat	435.199	547
	Foreslået udbytte, primo	100.000	320
	Udbetaling af udbytte	-100.000	-320
	Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
	Foreslået udbytte	103.400	100
	Egenkapital i alt	588.599	697

	2016	2015
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	686
Andre omkostninger til social sikring	1.496	14
Øvrige personaleomkostninger	0	5
Personaleomkostninger i alt	1.496	705
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
2		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel. Selskabet har valgt ikke at indregne det udskudte skatteaktiv, da det er usikkert om det kan udnyttes indenfor de nærmeste regnskabsår.		
3		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
